

Specificatii de pret

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1687333621361 din 21 iunie 2023
	Obiectul de achiziției: Produse alimentare tr.III,anul 2023

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
03211900-2	Bulgur	kg	50	20,00	24,00	1 000,00	1 200,00	30.09.2023		
03211900-2	Crupe de grâu	kg	40	8,20	9,85	328,00	394,00	30.09.2023		
03211900-2	Hrișcă	kg	70	23,00	27,60	1 610,00	1 932,00	30.09.2023		
03211900-2	Crupa de arpacaș	kg	10	9,00	10,80	90,00	108,00	30.09.2023		
03211300-6	Orez prefierat	kg	60	19,00	22,80	1 140,00	1 368,00	30.09.2023		
03212213-6	Mazăre uscată	kg	60	8,50	10,20	510,00	612,00	30.09.2023		
03221210	Naut	kg	30	22,00	26,40	660,00	792,00	30.09.2023		
03221210-1	Fasole	kg	50	22,00	26,40	1 100,00	1 320,00	30.09.2023		
15613380-5	Crupe de ovăș	kg	80	20,00	24,00	1 600,00	1 920,00	30.09.2023		
15625000-5	Crupa de griș	kg	50	9,00	10,80	450,00	540,00	30.09.2023		
15612210-8	Făină de grâu	kg	75	8,50	10,20	637,50	765,00	30.09.2023		

15612210-6	Făină de porumb	kg	60	8,00	9,60	480,00	576,00	30.09.2023		
15850000-1	Macaroane	kg	100	12,00	14,40	1 200,00	1 440,00	30.09.2023		
	Total lot 1.					10 805,50	12 967,00			
	Lotul 3									
15221000-3	Pește cong.hec malocinîi	kg	100	58,35	70,00	5 835,00	7 000,00	30.09.2023		
15235000-4	Conserve din pește macrou în ulei	Buc	120	35,00	42,00	4 200,00	5 040,00	30.09.2023		
	Total lot 3.					10 035,00	12 040,00			
	Lotul 5									
03142500-3	Ouă de găină	Buc	2500	2,10	2,50	5 250,00	6 250,00	30.09.2023		
15411100-3	Ulei vegetal de floarea soarelui	Lit	100	26,65	32,00	2 665,00	3 200,00	30.09.2023		
15872400-5	Borș acru	Buc	180	10,00	12,00	1 800,00	2 160,00	30.09.2023		
15872400-5	Sare	kg	90	8,50	10,20	765,00	918,00	30.09.2023		
15871270-7	Amestec de condimente	Buc	180	10,00	12,00	1 800,00	2 160,00	30.09.2023		
15233000-0	Sodă de masă	kg	3	32,00	38,40	96,00	115,20	30.09.2023		
15872100-2	Piper negru boabe	kg	1	167,00	200,00	167,00	200,00	30.09.2023		
15863000-5	Ceai frunză întregă	kg	10	100,00	120,00	1 000,00	1 200,00	30.09.2023		
15831200-4	Zahăr-tos	kg	200	20,00	24,00	4 000,00	4 800,00	30.09.2023		
15872400-5	Sare de lămiie	Buc	180	5,00	6,00	900,00	1 080,00	30.09.2023		
15872100-2	Frunză de dafin	Buc.	20	6,00	7,20	120,00	144,00	30.09.2023		
15898000-9	Drojdie uscată	Buc	10	18,00	21,60	180,00	216,00	30.09.2023		

15871273-8	Maioneză	Buc	12	68,00	81,60	816,00	979,20	30.09.2023		
15331427-6	Pastă de roșii	Buc	70	37,50	45,00	2 625,00	3 150,00	30.09.2023		
15332410-1	Fructe uscate	kg	20	50,00	60,00	1 000,00	1 200,00	30.09.2023		
15332200-6	Magiun de mere	Buc	70	29,15	35,00	2 040,50	2 450,00	30.09.2023		
03221221-1	Mazăre verde conservată	Buc	24	30,00	36,00	720,00	864,00	30.09.2023		
15800000-6	Amidon	kg	4	80,00	96,00	320,00	384,00	30.09.2023		
15899000-6	Jelatin	Buc	10	10,00	12,00	100,00	120,00	30.09.2023		
15841100-5	Cacao	Buc	5	20,00	24,00	100,00	120,00	30.09.2023		
15871100-5	Oțet	Buc	6	10,00	12,00	60,00	72,00	30.09.2023		
15871200-6	Adjica	Buc	30	20,80	25,00	624,00	750,00	30.09.2023		
15871250	Mustar	Buc	40	18,00	21,60	720,00	864,00	30.09.2023		
	Total lot 5.					27 868,50	33 396,40			
	Lotul 6									
15842310-8	Bomboane cu jeleu	kg	6	65,00	78,00	390,00	468,00	30.09.2023		
15842310-8	Bomboane	kg	6	116,65	140,00	700,00	840,00	30.09.2023		
15821200-1	Biscuiți cu ouas	kg	20	56,60	68,00	1 132,00	1 360,00	30.09.2023		
15821200-1	Biscuiți cu lapte	kg	20	33,35	40,00	667,00	800,00	30.09.2023		
15811100-7	Covrigei cu țăriță	kg	30	33,35	40,00	1 000,50	1 200,00	30.09.2023		
	Total lot 6.					3 889,50	4 668,00			
	TOTAL					52 598,50	63 071,40			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____